

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

soupis prací - Cvičná kuchyň, sociální zázemí-Denní stacioná

Objekt:

03-2019 - Náklady nad rámec SOD dle dod. č. 1

Soupis:

03 - Náklady nad rámec SOD v SO 01 - oprava stávající hlavní ležaté kanalizace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.09.2019

Zadavatel:

Sociální služby města Pardubic ,Kpt. Jaroše 726

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DM Stavby CZ s.r.o.

IČ:

04636601

DIČ:

CZ 046 36 601

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 925,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 925,46	21,00%	4 604,35
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26 529,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

soupis prací - Cvičná kuchyň, sociální zázemí-Denní stacioná

Objekt:

03-2019 - Náklady nad rámec SOD dle dod. č. 1

Soupis:

03 - Náklady nad rámec SOD v SO 01 - oprava stávající hlavní ležaté

Místo:

Sociální služby města Pardubic ,Kpt. Jaroše 726

Zadavatel:

Zhotovitel:

DM Stavby CZ s.r.o.

Datum:

18.09.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21 925,46

HSV - Práce a dodávky HSV

15 371,26

1 - Zemní práce

5 705,68

4 - Vodorovné konstrukce

722,19

997 - Přesun sutě

8 943,39

PSV - Práce a dodávky PSV

6 554,20

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

6 554,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

soupis prací - Cvičná kuchyň, sociální zázemí-Denní stacioná

Objekt:

03-2019 - Náklady nad rámec SOD dle dod. č. 1

Soupis:

03 - Náklady nad rámec SOD v SO 01 - oprava stávající hlavní ležaté

Místo:

Sociální služby města Pardubic ,Kpt. Jaroše 726

Datum:

18.09.2019

Zadavatel:

Zhotovitel:

DM Stavby CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

21 925,46

D HSV

Práce a dodávky HSV

15 371,26

D 1

Zemní práce

5 705,68

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,300	600,00	1 380,00
VV			2,3		2,300		
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	2,300	168,84	388,33
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,300	248,98	572,65
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,300	176,14	405,12
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,300	15,27	35,12
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	4,300	131,62	565,97
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	2,300	365,17	839,89
8	M	58337308	štěrkopísek frakce 0/2	t	4,600	330,13	1 518,60
VV			2,3*2,0		4,600		
VV			Součet		4,600		

D 4

Vodorovné konstrukce

722,19

9	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,900	802,43	722,19
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D 997

Přesun sutě

8 943,39

10	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	3,800	377,58	1 434,80
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,800	222,05	843,79
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	34,200	9,34	319,43
VV			3,8*9		34,200		
VV			Součet		34,200		

13	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	5,830	1 088,40	6 345,37
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

6 554,20

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

6 554,20

14	K	721111103	Potrubí kanalizační kameninové hrdlové svodné s integrovaným spojem a pryžovým těsněním DN 150	m	2,500	878,00	2 195,00
15	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	2,500	20,52	51,30
16	K	721300912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 200	kus	1,000	311,48	311,48
17	K	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	15,000	260,00	3 900,00
18	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	60,928	1,58	96,42